

Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 17:41

Link do produktu: <https://www.kajasklep.pl/fotelik-samochodowy-cybex-cloud-g-i-size-plus-moon-black-p-17824.html>



## Fotelik Samochodowy Cybex Cloud G I-Size Plus Moon Black

Cena	<b>999,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>Wysyłka do 3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>CYBEX F-CLO_G-MB-PL</b>
Kod producenta	<b>524001377</b>
Kod EAN	<b>4063846478675</b>
Producent	<b>Cybex</b>

### Opis produktu

### Fotelik Samochodowy Cloud G i-Size Plus kolor Moon Black



Mówiąc krótko, nagradzany przez ADAC fotelik samochodowy dla niemowląt Cloud G i-Size to bezpieczeństwo i komfort przez pierwsze 24 miesiące.

Ergonomiczna pozycja leżąca i wszechstronna wentylacja dbają o wygodę dziecka, a obrót o 180° i system zwalniania jednym kliknięciem ułatwiają wsiadanie i wysiadanie.

Kompatybilny tylko z Base G.

#### Cechy

**Bezpieczeństwo i ergonomia do ok. 24 miesięcy**

---

Cloud G i-Size zapewnia ergonomiczną pozycję leżącą dziecka, kiedy jesteś w samochodzie, przechadzasz się w pobliżu czy po prostu obserwujesz świat. Można go łatwo odchylić, co ułatwia szybkie znalezienie idealnej pozycji dla dziecka, żeby spało mu się jeszcze smaczniej. Utrzymanie dziecka w maksymalnie płaskiej pozycji korzystnie wpływa na jego rozwój i sprawia, że czuje się jak w gondoli.



### **Wygodne i szybkie wsiadanie**

Wsiadanie do samochodu i wysiadanie z niego z dzieckiem jeszcze nigdy nie było tak proste. To dzięki systemowi zwalniania jednym kliknięciem i rotacji w 180°. Fotelik można zamontować lub zdemontować w mgnieniu oka. Zaprojektowano go tak, by odciążać plecy rodziców. Dlatego można go włożyć lub wyciągnąć nawet jedną ręką!



### **Optymalna przewiewność**

Strumień powietrza delikatnie chłodzi Twoje dziecko dzięki systemowi wentylacji all-round. Linia Plus ma dodatkową siateczkę, która jest sześć razy bardziej oddychająca niż porównywalne tkaniny innych firm. Precyzyjnie rozmieszczone otwory wentylacyjne oznaczają, że powietrze nie tylko krąży w foteliku, ale i go opuszcza. Każda podróż to teraz czysta przyjemność.



### **O 15% większa ochrona przed uderzeniem bocznym**

Wbudowana i udoskonalona ochrona przed uderzeniem bocznym niweluje siły działające podczas kolizji bocznej o około 15%<sup>1</sup>. Dzięki temu zapewnia rodzicom dodatkowe poczucie spokoju,

---

że podczas każdej podróży ich pociecha jest jeszcze bezpieczniejsza.



**Jedna baza - dwa foteliki: zaprojektowane tak, by wystarczyć na pierwsze 4 lata życia**

Baza G pasuje do fotelika samochodowego Cloud G i-Size i Sirona G i-Size z rodziny systemów modułowych G Line. Dzięki innowacyjnej funkcji blokującej, która zapewnia prawidłowe wpięcie fotelika Cloud G i-Size, możesz liczyć na ochronę podróżującego dziecka od narodzin do wieku ok. 24 miesięcy, a w przypadku fotelika dla małych dzieci Sirona G i-Size - od narodzin do małego dziecka.



**Łatwa przesiadka z samochodu do wózka**

Swoboda jazdy tak, jak chcesz. Łatwo połączysz Cloud G i-Size z różnymi wózkami CYBEX, także spacerowymi.

To dzięki sprytnym adapterom.

Wystarczy przekręcić uchwyt, aby zwolnić lub odchylić oparcie.

Wszystko działa tak płynnie, że śpiący maluszek niczego nie zauważy.



**Gotowy do ruszenia w drogę**

Twój nowy towarzysz podróży idealnie pasuje do fotela samolotowego, dzięki czemu możesz go ze sobą zabierać na rodzinne wyprawy.

Można też przypiąć go pasem, co pozwala zostawić Bazę G w domu.

Ty zyskujesz swobodę ruchów, a Twoje dziecko - bezpieczeństwo.



### **Pełna ochrona przed słońcem**

Spraw, by maluch był bezpiecznie zamknięty w swoim małym świecie, dzięki budce przeciwślonecznej XXL. Zaprojektowano ją tak, by zapewniała ochronę przed słońcem klasy UPF50+, a także chroniła dziecko przed wiatrem. Czy potrzeba czegoś więcej?



### **Rośnie razem z Twoim dzieckiem**

Rozwiązanie zaprojektowane tak, by zmieścić noworodki mające od 40 cm. Dzięki temu chronieni są nawet najmniejsi. Zagłówek można łatwo dopasować do wzrostu dziecka. Do wyboru masz 14 pozycji, które zapewnią dziecku bezpieczeństwo i wygodę w nadchodzących latach.



### **Bezpieczne podróże dla najmniejszych dzieci**

Wkładka dla noworodka zapewnia miękkie i bezpieczne dopasowanie fotelika do dzieci mających zaledwie 40 cm. Kiedy podrosną i będą potrzebowały więcej miejsca, można ją łatwo wyjąć.



#### **Dane techniczne:**

Długość: 680 - 720 mm

Szerokość: 435 mm

Wysokość: 355 - 595 mm

Waga: 3.9 kg

**Przedział wiekowy:** Od urodzenia do ok. 24 miesięcy

**Wzrost dziecka:** 40-87 cm

**Waga dziecka:** Maks. 13 kg

Rozporządzenie, w oparciu o które wydano aprobatę: UN R129/03



#### **Co znajduje się w zestawie**

Fotelik samochodowy dla niemowląt Cloud G i-Size

Wkładka dla noworodka

Przewodnik użytkownika (skrótowa instrukcja obsługi i dostęp do cyfrowego przewodnika)

#### **Specyfikacja**

- Producent: Cybex
- EAN: 4063846478675
- Kod produktu: 524001377
- Kolor: Moon Black Plus

**Zaprojektowany i skonstruowany w Niemczech**

